UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-STP Quảng Ngãi,  ngày        tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian họp Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu pháp luật về cải cách thủ tục hành chính”

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

        Kính gửi: ............................................................................................................

Thực hiện chỉ đạo của Giám đốc Sở Tư pháp - Trưởng Ban Tổ chức Cuộc

thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về cải cách thủ tục hành chính” trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi (Ban Tổ chức Cuộc thi), vì lý do một số đồng chí thành viên

Ban Tổ chức Cuộc thi bận đột xuất, Sở Tư pháp - thường trực Ban Tổ chức

Cuộc thi thông báo về thay đổi thời gian họp theo Giấy mời số 01/GM-BTC để

thông qua Kế hoạch tổ chức Cuộc thi (vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 17/6/2022),

cụ thể:

- Thời gian họp: Vào lúc 14 giờ ngày 23/6/2022 (Chiều thứ năm).

- Địa điểm và nội dung cuộc họp không thay đổi.

Sở Tư pháp kính thông báo./.

Nơi nhận:
- Như thành phần GM số 01;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, KT, PBGDPLctp.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Vĩnh Lạc

		2022-06-16T11:19:36+0700

		2022-06-16T11:25:49+0700

		2022-06-16T11:25:49+0700

		2022-06-16T11:25:49+0700